poços artesianos na Terra Indígena Nukini e na Comunidade dos Norman-
dos, localizadas no Município de Mâncio Lima/AC, visando à ampliação do 
acesso à água potável.
Fundamentação Legal: Legislação vigente aplicável aos convênios adminis-
trativos, bem como as normas internas dos partícipes.
Valor: 670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais).
DATA DE ASSINATURA: 05/12/2023

REPRESENTANTES: JOSÉ RAIMUNDO BARROSO BESTENE, Diretor 
Presidente do Saneacre pela CONCEDENTE e ISAAC DE SOUZA LIMA pela 
CONVENENTE.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 482/2025 – COMPRASGOV Nº 90482/2025 –

[...]

sados em atendimento as necessidades do Serviço de Água e Esgoto do 

estabelecidas no Termo de Referência, no Edital e seus anexos em favor 
das empresas:

EMPRESA VENCEDORA ITEM VALOR TOTAL R$

FORZA DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ: 
04.043.949/0001-20

1 e 3 R$ 1.650.000,00

VALOR GLOBAL: R$ 1.650.000,00 (um milhão seiscentos e cinquenta 
mil reais)

Data da Assinatura 05/01/2026

Assinam: JOSÉ RAIMUNDO BARROSO BESTENE Presidente do Sanea-
cre e GEOVANI DA SILVA SOARES Diretor Administrativo e Financeiro do 
Saneacre.